imparibus , evocati fuerimus , cognoscenles vos tam(/uam veros ca-

iholicos Reges et Principes , quales seniper fuisse novimiis , et a

'vobis praeclarc gesta toli pene jam orbi notissime demonstrant , ne

dum id exoptare , sed omni canata , studio , et ditigonfia , nullis

laboribus , nullis impensis, nullisque parcendo periculis , etiam pro-

priuni sanguineni ejfuiulendo , efjìcere , ac omneni animum vestruni

omnesque conatus ad hoc jam dudwn dedicasse , quemadmodum re-

cuperatio regni Granatale a tjrannide Saracenorum hodiernis tem-

poribus per vos cum tanta divini nominis gratia Jacta testatur; di-

g/ie ducimus non iminerito , et debemus illa vobis etiam sponte et

favorabiliter concedere, per quae hujusmodi sanctwn et laudabile

,

ac immortali Deo acceptum propositum in dies ferventiori animo ad

ipsius Dei honorei • et imperii Christiani propagationem prosequi

valeatis. Sane accef,(mus quod vos, qui dudum animo prnposucratis

aliquas insulas et terras Jirmas remotas et incoi;nitas , ac per alios

hactcnus non repertas , querere et invenire , ut ilìarum incolas et

habitatores ad colendum Redemptorem nostrum et Fidem catholicam

profUendam reduceretis , hactenus in expugnatione et recupcratione

ipsius regni Granatae plurimum occupati , hujusmodi sanctum et

laudabile propositum vestium ad optatum finem perducere nequivi-

stis ; sed tandem , sicut Domino placuit , regno praedicto recupera-

to , volentes desiderium adimplere vcstrum , dilectum fdium Chri-

stoforum Colon ' virum utique dignum et plurimum coinmendandum

,

ac tanto negotio aptum cum navigiis et hominibns ad similia in-

structis , non sine maximis Udtoribus et periculis , ac expensìs

,

deslinastis, ut terras Jirmas et insulas remotas et incognitas hujus

' T/< Mi' Romana
l('t;i;i; Culumhum.
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Regina, illustri di Castiglia, Leon, Anigona, Sicilia, Granata : salute

ed apostolica benedizione. Tra le altre opere assai gradite alla

maestà Divina , ed al cuor nostro desidcrcvoli , avvi questa princi-

palmente senza dubbio , clic la l'Vde cattolica , e la Religione Cri-

stiana , specialmente a' nostri tempi , sia esaltata , e per ogni dove

ampli.ita e dilatata; e die si prociu'i la salute 'delle anime, e sien

depresse le barbare nazioni , e condotte alla Fede medesima. Ond'è

eh' essendo Noi stati promossi . col favore della divina clemenza ,

liencliè a tanto grado inferiori di meriti , a questa sacra sede

di Pietro, sapendo che voi, come veri cattolici Re e Principi,